
ZARZĄDZENIE Nr 76.2024 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 26 kwietnia 2024 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2024 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 74.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r., postanawia się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 2.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2024 rok na kwotę 7 018 324,01 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2024 rok na kwotę 7 018 324,01 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podjęcia. 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2024 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 76.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 449,91 4 449,91 

01095 Pozostała działalność 0,00 4 449,91 4 449,91 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 449,91 4 449,91 

750 Administracja publiczna 273 641,20 12,66 273 653,86 
75095 Pozostała działalność 283,20 12,66 295,86 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

283,20 12,66 295,86 

855 Rodzina 5 991 913,33 7 947,93 5 999 861,26 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 900 159,89 7 679,01 5 907 838,90 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

39 159,89 7 679,01 46 838,90 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

91 482,44 268,92 91 751,36 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 882,44 268,92 2 151,36 

Razem: 7 005 913,51 12 410,50 7 018 324,01 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2024 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 76.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 449,91 4 449,91 

01095 Pozostała działalność 0,00 4 449,91 4 449,91 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 87,25 87,25 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 362,66 4 362,66 

750 Administracja publiczna 273 641,20 12,66 273 653,86 
75095 Pozostała działalność 283,20 12,66 295,86 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 236,90 10,60 247,50 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46,30 2,06 48,36 

855 Rodzina 5 991 913,33 7 947,93 5 999 861,26 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 900 159,89 7 679,01 5 907 838,90 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 33 172,89 5 839,88 39 012,77 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 878,00 162,00 1 040,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 175,20 32,53 207,73 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 933,80 1 644,60 6 578,40 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

91 482,44 268,92 91 751,36 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 882,44 268,92 2 151,36 

Razem: 7 005 913,51 12 410,50 7 018 324,01 

B L R M I S  1 R Z  M I  A S  [ A  

>aia S ied lecka 

Strona 1 z 1 


